TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco,  procedeu-se a abertura
do  processo  administrativo  nº  02.20012025.  Com este  fim e  para  constar,  eu,
ELISTÊNIO DA NOBREGA LIMA,  lavrei o presente termo que vai por mim assinado e
que tem como primeira folha a de número 01, que corresponde a este termo, tendo
como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA LOCAÇÃO DE VEICULO
AUTOMOTOR,  COM  CARROCERIA  ABERTA  E  CAPACIDADE  PARA  NO  MÍNIMO  05
(CINCO)  PESSOAS,  PARA  USO  DOS  FUNCIONARIOS  DO  CONSORCIO  NOS
DESLOCAMENTOS  NA  SEDE  DO  MUNICÍPIO,  VIAGENS  INTERMUNICIPAIS  E
INTERESTADUAIS,  ESPECIFICAÇÕES  GERAIS  MÍNIMAS:  VEICULO  TIPO  CAMIONETE
4X2, MOTOR A DIESEL OU GASOLINA, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA,
AUTOMÁTICA,  COMBUSTÍVEL  E  MOTORISTA  POR  CONTA  DA  CONTRATANTE  E
MANUTENÇÃO  POR  CONTA  DA  CONTRATADA,  PARA  FICAR  A  DISPOSIÇÃO  DO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ - CPSMQ..

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

RESPONSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO

		2025-01-20T03:00:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como RESPONSAVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO, nos termos da legislação vigente